
Наставен лист 
Собирање и одземање броеви до 100

зул Д Деумно Со помош 

ја зна од компјутерскиот систем 

Родител .............................. Наставник .............................. 




